

# Incalzire

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-5И Incalzire

Valoarea de deviz 50 715,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5И:				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	30,00	15,000
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	55,0000	30,00	1 650,000
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	23,8300	30,00	714,900
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	72,7400	30,00	2 182,200
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,2000	30,00	126,000
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,8000	30,00	354,000
		<b>Total manopera</b>				<b>5 042,10</b>

### Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0200	0,00	0,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,5440	49,82	27,103
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,3250	0,00	0,000
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,1140	30,00	33,420
5.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,6000	0,00	0,000
6.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	65,0000	0,00	0,000
7.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	5,0000	0,00	0,000
8.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	12,0000	0,00	0,000
9.	25211067183741	Plinte din PVC 4000x40x88mm	m	102,0000	18,50	1 887,000
10.	2521216710000* 1	Teava din polietilena sau polipropilena **Полипропиленовая труба PR-R/AL, PN 20, DN 20x2.8) "stabi"	m	46,3500	27,68	1 282,968
11.	2521216710000* 2	Teava din polietilena sau polipropilena **Полипропиленовая труба PR-R/AL, PN 20, DN 25x3.5) "stabi"	m	54,5900	31,63	1 726,682
12.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,1000	0,00	0,000
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,5000	0,00	0,000
14.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,0000	0,00	0,000
15.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	14,2000	0,00	0,000
16.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,5500	22,00	12,100
17.	2822115700000* 1	Radiator **Стальные радиаторы, "ELBA" тип 22 VK 500/500 (L/H)	buc	2,0000	613,25	1 226,500
18.	2822115700000* 2	Radiator **Стальные радиаторы, "ELBA" тип 22 VK 700/300 (L/H)	buc	2,0000	638,00	1 276,000
19.	2822115700000* 3	Radiator **Стальные радиаторы, "ELBA" тип 22 VK 800/300 (L/H)	buc	5,0000	708,68	3 543,400

20.	282211570000* 4	Radiator **Стальные радиаторы, "ELBA" тип 22 VK 1200/300 (L/H)	buc	2,0000	923,74	1 847,480
21.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	65,0000	0,00	0,000
22.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	65,0000	0,00	0,000
23.	2875274110001*	Piesa de legatura **Тройник ф25x20x25	buc	20,0000	5,78	115,600
24.	2875274110001* *	Piesa de legatura **Колено ф 20	buc	6,0000	3,58	21,480
25.	2875274110001* 1	Piesa de legatura **Колено ф 25	buc	22,0000	4,48	98,560
26.	2875274110001* 2	Piesa de legatura **Муфта ф25/20	buc	4,0000	3,75	15,000
27.	2875274110001* 3	Piesa de legatura **Переход ф20x1/2)	buc	22,0000	22,83	502,260
28.	2875274110001* 4	Piesa de legatura **(Угольник 45 внутр./20 наружный)	buc	22,0000	3,90	85,800
29.	2875274110150*	Piesa de legatura din otel pentru sudura **Резьба стальная	buc	4,0800	37,95	154,836
30.	2875274114000* 1	Teu B1, negru **Переход металлический с нар. резьбой ф 25x3,5)	buc	4,0000	34,38	137,520
31.	2875274202700* 0	Robinet cu dublu reglaj ***"R206 C" Ф200мм) "Giosamini"	buc	2,0000	1 902,88	3 805,760
32.	2875274202700* 1	Robinet cu dublu reglaj **(Клапан балансовый статический "R206 B" Ф20мм) Romstal	buc	2,0000	961,00	1 922,000
33.	2875274202700* 3	Robinet cu dublu reglaj **Клапан отсечной ф15 (R14TG) Giosamini"	buc	11,0000	237,25	2 609,750
34.	2875274202700* 4	Robinet cu dublu reglaj **Клапан ручной угловой ф15 (R5TG) Giosamini"	buc	2,0000	105,00	210,000
35.	2875274204040*	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze **Крепление труб (на 2 трубы)	buc	65,0000	1,70	110,500
36.	2875274205100* 1	Robinet cu mufa *Дренажный адаптер "R608D") Giosamini	buc	4,0000	73,70	294,800
37.	2875274205100* 2	Robinet cu mufa **Автоматический терморегулятор ф15 Giosamini"	buc	9,0000	398,75	3 588,750
38.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	33,0000	0,96	31,680
39.	2913134500000* 5	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " **Спускная пробка с гермет. прокладкой (90) "Giosamini"	buc	11,0000	24,00	264,000
40.	4100116202818	Ara pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>26 830,97</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5000	45,00	22,500
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,2000	24,00	52,800
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9600	98,49	94,550
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>169,85</b>

Total	Lei	42 262,84
НДС	20 %	8 452,57

**Total deviz:**

**50 715,41**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)